Kbang, ngày 9 tháng 11 năm 2020

Từ ngày 09/11/2020 đến ngày 15/11/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c C hủ tịchgác 2 HT 19/5
Dự HN liên tịch HĐND huyện chuẩn
bị tổ chức kỳ họp thứ 13

02:00

Đ/cLàng KLếch, xã Krong
Dự Ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc
xã Krong (điểm huyện)

08:0013/11/2020

Đ/c Chủ tịchChi cục thi hành án
Dự họp bàn biện pháp thực hiện cưỡng
chế thi hành án dân sự

01:30

Đ/c Sơn-PCTThôn 4
Dự Ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc
tại xã Đăk Hlơ

08:0012/11/2020

Uỷ quyền BCH Quân sựBCH Quân sự tỉnh
(Ngày 12-13/11) Dự tập huấn Luật
Dân quân tự vệ và Luật lực lượng dự
bị động viên

08:00

Uỷ quyền phòng Nội vụ
Khách sạn Tre Xanh
Plaza

Dự HN tập huấn công tác dân vận và
thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở

08:0012/11/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A
Hội nghị thành viên UBND huyện
tháng 11

02:0011/11/2020

Đ/c Sơn-PCTlàng Đăk Tơ Ngông
Dự Ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc
tại xã Sơn Lang

08:00

Đ/c Chủ tịchUBND xã Đăk Hlơ
Dự tiếp xúc cử tri với tổ đại biểu
HĐND tỉnh trước kỳ họp thứ Mười
Sáu-HĐND tỉnh khoá XI

08:0011/11/2020

Đ/c Sơn-PCTUBND xã Kông Bờ La
Dự tiếp xúc cử tri với tổ đại biểu
HĐND tỉnh trước kỳ họp thứ Mười
Sáu-HĐND tỉnh khoá XI

02:0010/11/2020

Đ/c Chủ tịchUBND thị trấn kbang
Dự tiếp xúc cử tri với tổ đại biểu
HĐND tỉnh  trước kỳ họp thứ Mười
Sáu-HĐND tỉnh khoá XI

08:00

Uỷ quyền phòng VHTTHội trường 2/9
Dự HN tổng kết 20 năm thực hiện
phong trào Toàn dân đoàn kết xây
dựng đời sống văn hoá

08:0010/11/2020

Đ/c Sơn-PCTPhòng họp A
Làm việc với Đoàn giám sát Ban Dân
tộc-HĐND tỉnh về thực hiện cơ chế,
chính sách bảo vệ rừng

08:00

Uỷ quyền Hội Chữ thập
đỏ

Khách sạn Pleiku
Dự HN tổng kết công tác hiến máu tình
nguyện năm 2020

08:0010/11/2020

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânĐối thoại với công dân03:00

Đ/c Chủ tịchPhòng họp AHọp Hội đồng khoa học công nghệ09:0009/11/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

- TT HĐND huyện;

Trang 1 / 4

Trang 2 / 4

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 3 / 4

Trang 4 / 4